

REPORTE DE ALMACEN DE ENTRADAS Y SALIDAS DE SUMINISTROS DE OFICINA

MES DE ENERO DEL 2018

FOLIO No. 7

No.	DESCRIPCION	COMPRAS INGRESADAS	CANTIDAD EN EXISTENCIA	CUENTA DE GASTO	COSTO L.	ENTREGAS	TOTAL FINAL DE MES	TOTAL DEL GASTO L.
1	CAFÉ EN BOLSA		24	31100	52.95	19	5	264.75
2	CREMORA		24	31100	109.95	13	11	1,209.45
3	TE DE MANZANILLA EN CAJITA DE 20 UNID		52	31100	41.93	14	38	1,593.34
4	AZUCAR		24	31100	37.55	21	3	112.65
5	AZUCAR BOLSA PEQUEÑA		62	31100	21.5	25	37	795.50
6	TE EN POLVO		32	31100	240.02	11	21	5,040.42
7	PAPEL BOND CARTA		228	33100	69.39	129	99	6,869.61
8	PAPEL BOND OFICIO		146	33100	81.17	6	140	11,363.80
9	CUADERNO ESPIRAL PEQUEÑO		2	33400	19.00	1	1	19.00
10	SERVILLETAS		124	33400	14.5	78	46	667.00
11	PAPEL HIGIENICO		96	33400	75.67	84	12	908.04
12	PAPEL KLENEEX		54	33400	70.95	54	-	-
13	BOLSAS PARA BASURA PEQUEÑAS		64	35800	14.29	23	41	585.89
14	BOLSAS PARA BASURA BARRIL		1	35800	41.51	1	-	-
15	SOBRE MEMBRETADO OFICIO BLANCO		376	33300	3.99	100	276	1,101.24
16	PAPEL CARTA MEMBRETADO		28	33300	825.43	4	24	19,810.32
17	DESINFECTANTE EN POLVO ACE		60	39100	123.94	42	18	2,230.92
18	AJAX		66	39100	52.94	31	35	1,852.90
19	PASTE VERDE		129	39100	8.81	22	107	942.67
20	JABON EN SPRAY PARA MANOS		144	39100	153.32	31	113	17,325.16
21	DESINFECTANTE DE PISO EN GALON		60	39100	67.21	18	42	2,822.82
22	MECHA PARA TRAPEADOR		24	39100	48.8	5	19	927.20
23	CLORO		60	39100	59.8	33	27	1,614.60
24	PALO DE TRAPEADOR		35	39100	41.35	1	34	1,405.90
25	JABON PARA LAVAR LOZA		122	39100	43.24	17	105	4,540.20
26	DESODORANTE AMBIENTAL EN SPRAY		143	39100	70.51	37	106	7,474.06
27	JABON EN BARRA PARA LAVAR		124	39100	17.84	45	79	1,409.36
28	ESCOBAS		18	39100	35.79	1	17	608.43
29	GUANTES		17	39100	36.51	5	12	438.12
30	PASTILLAS PARA BAÑO		119	39100	14.12	27	92	1,299.04
31	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY		35	39100	74.49	7	28	2,085.72
32	DESODORANTE AMBIENTAL MAS REPUESTO		5	39100	155.17	3	2	310.34
33	SOBRE BLANCO TAMAÑO CARTA		1612	39200	0.35	103	1,509	528.15
34	BLOCK TAMAÑO CARTA		22	39200	12.48	7	15	187.20
35	PINZA SUJETAPAPELES 14MM		44	39200	16.19	2	42	679.98
36	PINZA SUJETAPAPELES 19 MM		40	39200	9.79	2	38	372.02
37	CLIP GRANDES		22	39200	9.37	10	12	112.44
38	CLIP PEQUEÑOS		55	39200	5	9	46	230.00
39	POSTIT DE PAPEL GRANDES		111	39200	12.84	11	100	1,284.00
40	POSTIT DE PAPEL PEQUEÑOS		57	39200	4.74	16	41	194.34
41	PSTIT RECTANGULARES		1	39200	15.00	1	-	-
42	DIVISIONES CON PESTAÑA		1369	39200	10.00	24	1,345	13,450.00
43	PERFORADORA		12	39200	35.63	2	10	356.30
44	HULES		8	39200	24.84	1	7	173.88
45	GLICERINA		10	39200	12.9	1	9	116.10
46	SACAPUNTA		20	39200	2.87	3	17	48.79
47	LAPIZ TINTA ROJO		96	39200	2.83	10	86	243.38
48	TAPE TRANSPARENTE PEQUEÑO		50	39200	2.98	12	38	113.24
49	TAPE TRASPARENTE GRUESO		1	39200	17.11	1	-	-
50	LEITZ TAMAÑO CARTA		78	39200	42.78	73	5	213.90
51	BORRADOR		9	39200	10.75	3	6	64.50
52	LAPIZ GRAFITO		120	39200	0.82	28	92	75.44
53	LAPIZ TINTA NEGRO		151	39200	2.71	74	77	208.67
54	MARCADOR RESALTADOR		81	39200	7.4	15	66	488.40
55	GRAPA ESTANDAR		13	39200	17.37	1	12	208.44



56	BLINDER DE 1/2	40	39200	43.78	18	22	963.16
57	BLINDER DE 2	6	39200	47.57	6	-	-
58	TIJERA	5	39200	18.22	1	4	72.88
59	FOLDER TAMAÑO OFICIO	7	39200	102.05	3	4	408.20
60	FOLDER TAMAÑO CARTA	16	39200	87.34	6	10	873.40
61	BANDERITAS SEÑALADORA DE FIRMA	7	39200	28.1	3	4	112.40
62	CORRECTOR	24	39200	28.86	1	23	663.78
63	LAPIZ TINTA AZUL	205	39200	1.76	17	188	330.88
64	CARATULAS DE CARTON PARA ENCUADERNAR	9370	39200	3.21	20	9,350	30,013.50
65	CARATULA TRANSPARENTE PARA ENCUADERNAR	118	39200	3.43	6	112	384.16
66	ANILLO 9/16	137	39200	2	36	101	202.00
67	UNICO GRANDE	4	39200	55.1	1	3	165.30
68	PLATO DESECHABLE # 6	66	39400	11.72	21	45	527.40
69	VASO DESECHABLE # 10	102	39400	24.45	34	68	1,662.60
70	CUBIERTOS DESECHABLES	56	39400	9.51	22	34	323.34
71	CUCHARAS DESECHABLES	138	39400	10.06	27	111	1,116.66
72	VASO # 8	38	39400	12.94	26	12	155.28
73	PLATO DESECHABLE # 10	16	39400	28.75	16	-	-
74	DVD	319	39600	4.12	52	267	1,100.04
75	CARTUCHO 60 NEGRO	10	39600	360.2	1	9	3,241.80
76	CARTUCHO HP 21	7	39600	338.3	2	5	1,691.50
77	CARTUCHO HP 22	3	39600	471.08	2	1	471.08
78	CARTUCHO 60 COLOR	11	39600	416.83	1	10	4,168.30
79	TONER HP 85A	4	39600	1465.57	2	2	2,931.14
TOTAL							168,556.42

Elaborado por: BB
Belma Rodríguez
Analista de Compras II

Aprobado por: Mirna Aguilar
Jefe de Adquisiciones
SECRETARÍA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
ADQUISICIONES
HONDURAS, C.A.

2